- Raccord de tuyau rotatif en laiton

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

Matériaux

Joint

O-ring

Indice de protection

Temp. d'utilisation
Filet de raccordement (G)
Diametre extérieur

Ouverture de clé

Dimension (H)

Dimension L

Envoi

Raccords spéciaux pour tuyaux métalliques

Raccord rotatif pour tuyau, laiton nickelé

2100.20.19.02
126646511
7611614146355
Laiton nickelé
TPE

NBR

IP 40 - IP 66, selon la combinaison de tuyaux
et raccords

-40°C / +125°C
M20x1.5

19 mm

24/27 mm

30 mm

10 mm

50

Selon le type de gaine, le manchon stabilisateur approprié doit étre commandé séparément.
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